РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»
______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 марта 2011г.                                                                  №  190
с. Бичура

О внесении изменений в Постановление администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 30 декабря 2009 года № 584
«О Совете по борьбе с коррупцией при главе
 Муниципального образования

«Бичурский район»

На основании пункта 5 Положения «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Муниципальном образовании «Бичурский район», утвержденного постановлением администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 26 октября 2010 года № 595  «О внесении изменений в Постановление администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 13 ноября 2009 года № 503 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Бичурский район», в целях устранения опечатки допущенной в наименовании комиссии, администрация Муниципального образования «Бичурский район» постановляет:

1.  Внести следующие изменения в  постановление администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 30 декабря 2009 года № 584 «О Совете по борьбе с коррупцией при главе Муниципального образования «Бичурский район»:

1.1. Пункт 12  раздела 4 изложить в новой редакции:

«12. Состав комиссии утверждается постановлением администрации Муниципального образования «Бичурский район»».

1.2. По тексту постановления слова «Комиссия по противодействию коррупции и разрешению конфликта интересов» в соответствующем падеже заменить словами «Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Муниципальном образовании «Бичурский район» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Муниципального образования

«Бичурский район»                                                                  В.Г. Калашников

PAGE
1